
Extra
kuponok
a Clubcard

appban

Csekkold a 3. oldalt a részletekért.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink 2026. 02. 19., csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

849
Ft

969 Ft

Tesco 
kövön sütött pizza

többféle, 320/345 g
3028/2809 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2653/2461 Ft/1 kg

Friss sertéskaraj
csont nélkül, 
húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

859
Ft

1239 Ft

KOCH'S 
Original 
majonéz
450 g
2753 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1909 Ft/1 kg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

1599
Ft

2759 Ft

Nicky Soft Touch 
toalettpapír
2 rétegű, 24 db/cs
114,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 
66,62 Ft/1 db–26%

198
Ft

269 Ft

Milk UHT tej
1,5%, 1 l

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

599
Ft

959 Ft

Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4608 Ft/1 kg

1299
Ft/kg

–26%

369
Ft/db

499 Ft/db

Avokádó

Koppints ide és töltsd le az appot!

https://onelink.to/cjm9pg
https://onelink.to/cjm9pg


Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

– 52 %

 189 
 Ft/kg 

 399 Ft/kg

 Magyar 
sárgarépa 

 Tesco 
sertés húsoscsont
vákuumcsomagolt, 
változó 
kiszerelésben 
kapható 

 669 
 Ft/kg 

 729 Ft/kg

 Friss magyar 
csirkecomb 
farrésszel
húspulttal 
rendelkező 
áruházakban 
kapható 

– 40 %

 2099 
 Ft 

 3499 Ft

 Áfonya
500 g, 
4198 Ft/1 kg 

– 37 %

 999 
 Ft/kg 

 1599 Ft/kg

 Kápia paprika 

– 26 %

 369 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Avokádó 

 Friss sertéskaraj
csont nélkül, 
húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1299 
 Ft/kg 

 789 
 Ft/kg 

– 40 %

 179 
 Ft 

 299 Ft

 Lilahagyma
500 g, 358 Ft/1 kg 



EXTRA
kuponok
a Clubcard 

appban

Töltsd le az appot 
az extra kuponokért.

Clubcard

A kupon 2026.02.19. - 2026.02.25. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban.
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már az első 
napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kupon több 
termékre is beváltható, de egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.

-22%

EXTRA
kupon

Tchibo Family 
őrölt kávé

1 kg

Clubcard

A tízszeres Clubcard pont kupon ajánlatunk 2026.02.19. - 2026.02.25. között érvényes, kizárólag 
Clubcard app kuponnal a készlet erejéig. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer, de a bevál-
tási időszakban több alkalommal is felhasználható.

10×
Clubcard
pont
alkoholtar-
talmú italokra

EXTRA
kupon

talmú italokra

az extra kuponokért.az extra kuponokért.
Clubcard

-36%
Chio

burgonyachips
többféle,

120 g / 130 g
A kupon 2026.02.19. - 2026.02.25. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban.
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már az első 
napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kupon több 
termékre is beváltható, de egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.

EXTRA
kupon

az extra kuponokért.
Clubcard

Az ajánlatok 2026.02.19. - 2026.02.25. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek a Tesco 
hipermarketekben. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával 
érhetők el. A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva 
határoztuk meg, tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. A kupon egy alkalommal több termék-
re és az akció időtartama alatt több alkalommal is beváltható.

Perwoll 
folyékony 
mosószer
többféle,
75 mosás 

3,75l

EXTRA
kupon

Akció
 Ft

Ft

Clubcard ár
app kuponnal

Ft

7790

4999

4699

-39%

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Flóraszept 
szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l 

 Zewa Deluxe 
toalettpapír
többféle, 
3 rétegű, 
16 db/cs
143,69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Gourmet Perle 
macskaeledel multipack
4x85 g/cs, 4115 Ft/1 kg, 
350 Ft/1 db
Clubcarddal: 2644 Ft/1 kg, 
225 Ft/1 db 

 2299 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4749 
 Ft 

 6590 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
42 db/cs, 157 Ft/1 db
Clubcarddal: 113 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1419 Ft

 JULIUS-K9 teljes értékű állateledel 
felnőtt kutyák számára marhával és májjal
1,23 kg
1154 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
975 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

 5399 
 Ft 

 Pampers 
Premium 
Care 
bugyipelenka
Méret: 3
48 db/cs, 
112 Ft/1 db 

A „Clubcard ár app kuponnal” csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával érhető el. A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően 
alkalmazott árhoz viszonyítva határoztuk meg.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

599  
 Ft 

Az ajánlat 2026. 02. 12 – 03. 04. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo Coff ee Selection együttes vásárlása 
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék  áruházanként eltérő lehet. 

+Kolbászos 
vagy baconos 

pizzaszelet 
150 g

bármely 
Mizo Coff ee 

Selection 
250 ml

Mizo Coff ee 
Selection 

Mizo Coff ee 

Az ajánlat 2026. 02. 12 – 03. 04. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo Coff ee Selection együttes vásárlása 
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék  áruházanként eltérő lehet. 

+pizzaszelet 
150 g

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2189 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5473 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 949 Ft

 Leerdammer szeletelt sajt
többféle, 100 g
9490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 939 Ft

 Milli magyaros 
szendvicskrém
200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3395 Ft/1 kg 

– 10 %

 859 
 Ft 

 959 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

gombóc
többféle, 600 g, 1432 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Danette puding multipack
többféle, 4x125 g/cs
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 295 
 Ft 

 549 Ft

 Nádudvari kefi r
330 g
1664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 894 Ft/1 kg 

– 20 %

 319 
 Ft/db 

 399 Ft/db

 Bécsi perec
120 g, 2658 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

Szerencsi extra sárga tojás
M-es méret, 10x53 g/cs

1696,23 Ft/1 kg

899Ft/cs 90Ft/1 db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
27261/12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
21580/10155 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Globus 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2928 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Rio Mare Insalatissime 
tonhalsaláta
többféle, 160 g
9369 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8119 Ft/1 kg 

 399 
 Ft 

 Pom-Bär burgonyasnack
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 959 Ft

 Doritos kukoricachips
többféle, 100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 839 Ft

 Teekanne Green Tea 
mangó és citrom 
ízesítésű zöld tea 
gyömbérrel
35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 429 Ft

 Milka mini táblás csokoládé
többféle, 35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Győri Édes omlós keksz
többféle, 150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1289 Ft

 belVita 
gabonakeksz multipack
többféle, 300 g
4297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2997 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 239 
 Ft 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 319 
 Ft 

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
213 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 759 Ft

 Coca-Cola, Fanta 
vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
434 Ft/1 l
Clubcarddal: 
371 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 489 Ft

 Miller üveges sör
330 ml
1482 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1391 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Soproni dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Hilltop bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco D.O.C.
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5299 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7190 
 Ft 

 8990 Ft

 Jim Beam 
whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagyobbat, olcsóbban

kedvenc termékeidből.Nagyobbat, olcsóbban

kedvenc termékeidből.

AJÁNLATOKAJÁNLATOK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3299 Ft

 Silan 
öblítő-
koncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1190/1154 Ft/1 l
Clubcarddal: 
829/804 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8390 Ft

 Finish Powerball 
Quantum 
All in 1 Citrom 
mosogatógép-
kapszula
120 db/cs, 
70 Ft/1 db
Clubcarddal: 
58 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5490 Ft

 Tomi folyékony 
mosószer
többféle, 
2700/2970 ml, 
60/66 mosás
2033/1848 Ft/1 l, 
1 mosás = 92/83 Ft
Clubcarddal: 
1592/1447 Ft/1 l, 
1 mosás = 72/65 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 9790 Ft

 Persil mosógél
többféle, 2970 ml, 
66 mosás
3296 Ft/1 l, 
1 mosás= 148 Ft
Clubcarddal: 
1683 Ft/1 l, 
1 mosás= 76 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5490 Ft

 Vanish Oxi 
Action 
folteltávolító 
és fehérítő gél 
koncentrátum
3 l
1830 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1533 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2829 Ft

 Bref 
WC-frissítő 
blokk
többféle, 
4x50 g/cs
14145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9995 Ft/1 kg 

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 
1350 ml
1199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1103 Ft/1 l 

 1799 
 Ft 

 Domestos 
Extended 
Power 
fertőtlenítő 
hatású gél
2 l, 900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft 

 1619 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2026/52_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Sydney virágcserép*
38 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs

 Garafarm virág vetőmag
Magyarországon 
legkedveltebb házikerti 
zöldség vetőmagok széles 
fajtaválasztéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs

 Garafarm zöldség 
vagy virág vetőmag
Magyarországon 
a legkedveltebb házikerti 
vetőmagok széles 
fajtaválasztéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy elem**
AA vagy AAA, 6 db/cs
183 Ft/1 db
Clubcarddal: 133 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Kokárdacsomag**
4 db/cs
999 Ft/cs, 250 Ft/1 db
Clubcarddal: 
749 Ft/cs, 187 Ft/1 db
Kokárda**
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Sandis általános virágföld**
50 l
34 Ft/1 l
Clubcarddal: 30 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára 
AERO 360° 
páramentesítő 
utántöltő tabletta**
2 db/cs, illatmentes 
és levendula illatban,
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Napelemes 
leszúrható 
LED lámpa**
39,5 x 6,2 x 6,2 cm, 
színváltós LED-del 

* A termék a következő áruházainkban nem kaphatók: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó u., Győr-Szigethy út, Isaszeg, Kiskunlacháza, Kunszentmiklós, Ócsa, Pilis, 
Ráckeve, Szeged-Makkosházi krt, Szeged-Tisza Center, Vásárosnamény. 

** A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr-Herman Ottó u.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., Sümeg. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., Sümeg. 




